
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 235/1426/22 

ZARZĄDU POWIATU  PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022r. 

 

 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Jakubowi Pięgotowi  

- p.o. dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Uniejowie  do dokonania wszelkich 

czynności związanych z dofinansowaniem zadania realizowanego ze środków 

pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego „INFRASTRUKTURA KULTURY 2023”  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2  i  art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu  Poddębickiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Panu Jakubowi Pięgotowi - p.o. dyrektora Szkoły 

Muzycznej I Stopnia w Uniejowie do dokonania wszelkich czynności związanych  

z dofinansowaniem zadania pn. „Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla Szkoły 

Muzycznej I Stopnia w Uniejowie” realizowanego ze środków pozostających w dyspozycji 

ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

„INFRASTRUKTURA KULTURY 2023”, w tym do reprezentowania Powiatu 

Poddębickiego, kierowania niniejszym projektem, podpisania umowy o dofinansowanie 

projektu, podpisania niezbędnych załączników/ umów do realizacji wskazanego projektu oraz 

rozliczenia projektu. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Małgorzata Komajda- Przewodniczący Zarządu                                   

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer                                                                                  

Zdzisław Cyganiak                                                                       

Piotr Kozłowski                     

Beata Przybylska        

 

 

 

 


